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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Placering af håndvaske i bagkøkken -og
opvaskeområde samt i bageriudsalg, opbevaringstemperaturer
i kølerum og øvrige køleinventar, herunder opbevaring af
flødekager samt procedurer for opbevaring af pølsehorn.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomheden var under tilsynet i gang med at pakke
uemballerede fødevarer til udsalg, hvor håndvask var blokeret
af en kasse der stod foran vasken i området. Vejledt konkret om
tilgængelighed af håndvaske.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af bageriudsalg samt
bagkøkken -og opvaskeområde, herunder overflader og
driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligeholdelse af bageriudsalg
samt bagkøkken -og opvaskeområde, herunder overflader og
driftsinventar. Ingen anmærkninger.
Indgangsparti til virksomheden fremstod med et gab på ca. 1
cm. mellem glasdøre, da liste mellem dørene var forvitret.
Virksomheden har udbedret fejeliste under indgangspartiet
siden forrige kontrolbesøg. Virksomheden kontaktede straks
håndværker til at udbedre forholdet d.d. Vejledt konkret om
skadedyrssikring. Forholdet vurderes under de foreliggende
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omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Der er stikprøvevis set udført
dokumentation for virksomhedens kritiske kontrolpunkter, herunder køleopbevaring og modtagerkontrol for
perioden primo juli 2019frem til d.d.
Der er vejledt generelt om dokumentationsfrekvens.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Færdigpakkede honninghjerter og brunkager til
udsalg. Yderligere Kontrolleret skiltning vedrørende oplysningsmulighed om allergener til forbrugeren.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Yderligere kontrolleret at virksomhedens
cvr.nr. stemmer overens med ejerforhold registreret hos Fødevarestyrelsen.


